ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОРА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ________________            № ______________

  Курск
О назначении официального представителя временно исполняющего обязанности Губернатора Курской области при рассмотрении

Курской областной Думой проекта внесения изменения в статью 28.10 Закона Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области»
1. Направить на рассмотрение в Курскую областную Думу проект закона Курской области «О внесении изменения в статью 28.10 Закона Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области».
2. Назначить временно исполняющего обязанности министра жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области Мулёвина Александра Владимировича официальным представителем временно исполняющего обязанности Губернатора Курской области при рассмотрении Курской областной Думой проекта закона Курской области «О внесении изменения в статью 28.10 Закона Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Курской области                                                                          А.Е. Хинштейн